
KLASA: 940-06/17-01/516
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-3
Split, 7. kolovoza 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 16. Pravilnika o uvjetima za
postavljanje i kriterijima za određivanje naknade za postavljanje reklamnih predmeta i
natpisa na području grada Splita  („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 37/11, 1/12, 37/12 i
47/16), Gradonačelnik Grada Splita dana 7. kolovoza 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine

udruzi Piano projekt

1. Grad Split daje udruzi Piano projekt, na korištenje javnu površinu Marmontova,
Bosanska, Krešimirova i Ulica kralja Zvonimira, radi postavljanja transparenta u svrhu
najave glazbene manifestacije „Piano loop festival“.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
razdoblje od 10. kolovoza 2017. do 25. kolovoza 2017. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Odsjek za javne površine,
pomorsko dobro, gospodarenje i upravljanje DTK infrastrukturom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Udruga Piano projekt, Put Meja 4, Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću,

ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1548577*



KLASA: 373-01/17-01/20
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-3
Split, 7. kolovoza 2017. godine

Na temelju članka 35. stavak 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima
(„Narodne novine” broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08,
38/09, 153/09, 143/12 i 152/14), te članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara
(„Narodne novine” broj 69/99, 151/03, 157/03, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 136/12, 157/13,
152/14, 98/15 i 44/17) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 -pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 7.
kolovoza 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odricanju prava prvokupa za dio čest.zgr. 1159/7 Z.U. 3657 K.O. Split
u naravi 2/10 dijela stana površine 39,53 m² u prizemlju zgrade u Splitu

na adresi Sredmanuška 11

1. Grad Split se, kao ovlaštenik prava prvokupa, odriče prava prvokupa dijela čest.zgr.
1159/7 Z.U. 3657 u naravi 2/10 dijela stana površine 39,53 m² u prizemlju zgrade u
Splitu na adresi Sredmanuška 11.

2. Kupoprodajna cijena nekretnine iz točke 1. ovog Zaključka iznosi 15.800,00 EUR
(slovima: petnaesttisućaosamsto eura), plativo u kunskoj protuvrijednosti po srednjem
tečaju HNB na dan isplate.

3. Po zaključenju Ugovora o kupoprodaji za predmetnu nekretninu ponuditelj se
obvezuje jedan primjerak Ugovora dostaviti Gradu Splitu, Službi pravne zaštite i za
stanove i poslovne prostore.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara
DOSTAVITI:

1. Ministarstvo državne imovine, Dežmanova 10, 10000 Zagreb
2. Splitsko-dalmatinska županija, Domovinskog rata 2, 21000 Split
3. Odvjetnik Milan Biuković, Frane Petrića 2, 10000 Zagreb
4. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, pročelniku Ivici Paviću, ovdje
5. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore,Viboru Pavloviću, ovdje
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita”, ovdje
7. Pismohrani, ovdje

*P/1548118*



KLASA: 373-01/17-01/25
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-3
Split, 7. kolovoza 2017. godine

Na temelju članka 35. stavak 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima
(„Narodne novine” broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08,
38/09, 153/09, 143/12 i 152/14), te članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara
(„Narodne novine” broj 69/99, 151/03, 157/03, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 136/12, 157/13,
152/14, 98/15 i 44/17) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 -pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 7.
kolovoza 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odricanju prava prvokupa za dio čest.zgr. 3023 Z.U. 4415 K.O. Split u naravi

četverosoban stan površine 90 m² na I. katu u kući u Splitu na adresi Čulića dvori 4

1. Grad Split se, kao ovlaštenik prava prvokupa, odriče prava prvokupa dijela
čest.zgr. 3023 Z.U. 4415 K.O. Split u naravi četverosobnog stana površine 90 m²
na I. katu u kući u Splitu na adresi Čulića dvori 4.

2. Kupoprodajna cijena nekretnine iz točke 1. ovog Zaključka iznosi 937.500,00 kn
(slovima: devetstotridesetsedamtisućapetstotina kuna).

3. Po zaključenju Ugovora o kupoprodaji za predmetnu nekretninu ponuditelj se
obvezuje jedan primjerak Ugovora dostaviti Gradu Splitu, Službi pravne zaštite i
za stanove i poslovne prostore.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Ministarstvo državne imovine, Dežmanova 10, 10000 Zagreb
2. Splitsko-dalmatinska županija, Domovinskog rata 2, 21000 Split
3. Marženka Kuss, Čulića dvori 4, 21000 Split
4. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, pročelniku Ivici Paviću, ovdje
5. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, Viboru Pavloviću, ovdje
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita”, ovdje
7. Pismohrani, ovdje

*P/1548134*



KLASA: 940-06/17-01/493
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-3
Split, 7. kolovoza 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 21. stavka 1. Odluke o davanju
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 – ispravak, 15/16 i 25/16 - pročišćeni tekst),
Gradonačelnik Grada Splita dana 7. kolovoza 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine

Marmontova ulica Udruzi „Bolji život“

1. Grad Split daje Udruzi „Bolji život“ na korištenje javnu površinu Marmontova ulica,
nasuprot RK Zara, radi postavljanja info pulta u svrhu dijeljenja knjiga za duhovno i
tjelesno zdravlje i organiziranja zabavnih aktivnosti za građane.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
razdoblje od 13. kolovoza do 18. kolovoza 2017. godine, u vremenu od 19,30 do
21,30 sati.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Odsjek za javne površine,
pomorsko dobro, gospodarenje i upravljanje DTK infrastrukturom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara
DOSTAVITI:

1. Udruga Bolji život, Zagrebačka 7, Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću,

ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1548581*



KLASA: 340-01/17-01/497
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-4
Split, 7. kolovoza 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 35. Odluke o javnim parkiralištima na
području Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 2/96, 1/00, 21/01, 35/03, 26/05,
26/06, 33/09, 6/10 - pročišćeni tekst, 29/10 i 13/12), Gradonačelnik Grada Splita dana 7.
kolovoza 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o dodjeli i određivanju povlaštene naknade za jedno (1) parkirališno mjesto Konzulatu

Republike Češke na uličnom parkiralištu u ulici Bana Josipa Jelačića u Splitu

1. Grad Split dodjeljuje Konzulatu Republike Češke na privremeno korištenje jedno
parkirališno mjesto u Splitu na uličnom parkiralištu u ulici Bana Josipa Jelačića kbr. 2
- 4, temeljem prometne suglasnosti od 19. srpnja 2017. godine izdane od strane
Odsjeka za komunalne poslove.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se uz povlaštenu naknadu u iznosu od
100,00 kuna mjesečno za vremensko razdoblje od 01. kolovoza do 15. rujna 2017.
godine.

3. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Odsjek za komunalne poslove.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Konzulat Republike Češke, Obala Hrvatskog narodnog preporoda 5, Split
2. „SPLIT PARKING“ d.o.o. Split
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću,

ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Damiru Babiću, ovdje
5. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Pododsjeku za nadzor i

koordinaciju komunalnih poslova, ovdje
6. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
7. Uredništvu „Službeni glasnik Grada Splita“, ovdje
8. Arhivi, ovdje

*P/1548549*



KLASA: 940-06/17-01/446
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-8
Split, 7. kolovoza 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i članka 19. Odluke o davanju u zakup
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16, 15/16 i 25/16 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik
Grada Splita dana 7. kolovoza 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o neposrednoj dodjeli u zakup javne gradske površine, anagrafske oznake

Put sv. Lovre 4 u Stobreču, OPG –u Dujmović Ante

1. Grad Split daje u zakup neposrednom dodjelom javnu površinu anagrafske oznake
Put sv. Lovre 4 u Stobreču, zona 3, OPG –u Dujmović Ante, za postavljanje štanda
od 2 m² za prodaju voća i povrća.

2. Odobrenje se odnosi na vremensko razdoblje od 01. 07. do 15. 11. 2017. godine.
3. Visina zakupnine iznosi 900,00 kn mjesečno po komadu, zona 3, a utvrđena je

Rješenjem o određivanju visine zakupnine, zonama i načinu korištenja javnih
površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
54/13, 1/14, 19/14 i 47/15).

4. Zakupnik je dužan s Gradom Splitom sklopiti ugovor o zakupu javne površine za
dodijeljenu lokaciju.

5. Zakupnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

6. Zakupnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

7. Za realizaciju ovog Zaključka zadužuje se Pododsjek za javne površine i pomorsko
dobro.

8. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

*P/1548555*



DOSTAVITI:
1. OPG – u Dujmović Ante, Stari put 13/b, 21000 Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću,

ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Željani Matijašević, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 940-06/17-01/532
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-3
Split, 7. kolovoza 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), članka 21. stavak 2. Odluke o davanju
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 15/16, 10/16 - ispravak i 25/16 - pročišćeni tekst),
Plana rasporeda kioska i naprava Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12,
18/13, 51/13, 6/14, 21/14, 67/14, 4/15, 14/15, 29/15, 36/15, 15/16, 32/16 i 38/16),
Gradonačelnik Grada Splita dana 7. kolovoza 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javnu površinu Trg Republike (jugozapadni dio)

tvrtki Adria 3 j.d.o.o. za organizaciju sajma ItaliaFest

1. Grad Split daje u zakup javnu površinu tvtki Adria 3 j.d.o.o. za postavljanje štandova
za organizaciju sajma ItaliaFest anagrafske oznake Trg Republike (jugozapadni dio),
ukupne površine 108,00 m².

2. Visina zakupnine za postavljanje opreme za organizaciju sajma ukupne površine
108,00m², zona 2, iznosi 15,00 kn dnevno po m² što ukupno iznosi 9.720,00 kn za
period od 15. 08. 2017. do 20. 08. 2017. godine (dana 14. 08. 2017. godine odobrava
se od 16:00 sati montaža opreme) sukladno Rješenju o određivanju visine zakupnine,
zonama i načinu korištenja javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 54/13, 1/14, 19/14, 47/15).

3. Zakupnik je dužan s Gradom Splitom sklopiti Ugovor i zakupu javne površine za
dodijeljenu lokaciju.

4. Organizator je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

5. Organizator je dužan dodijeljene površine koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Zabranjeno je bilo kakvo bušenje kamenih ploča i sl. oštećenje, dozvoljava se
postavljanje isključivo lako prenosive opreme za potrebe sajma. Ukoliko zatekne
javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti Komunalnom
redarstvu.

6. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno
gospodarstvo i redarstvo.

7. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

*P/1548604*



DOSTAVITI:
1. Adria 3 j.d.o.o., 1. svibnja 4, 52470 Umag
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću,

ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, odje
4. Pododsjeku za javne površine i pomorsko dobro, Natali Ribičić ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 940-06/17-01/530
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-3
Split, 7. kolovoza 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), članka 21. stavak 1. Odluke o davanju
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 15/16, 10/16 - ispravak i 25/16 - pročišćeni tekst),
Plana rasporeda kioska i naprava Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12,
18/13, 51/13, 6/14, 21/14, 67/14, 4/15, 14/15, 29/15, 36/15, 15/16, 32/16 i 38/16),
Gradonačelnik Grada Splita dana 7. kolovoza 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne površine Riva, Marmontova i Peristil za

održavanje manifestacije „Putevima cara Dioklecijana od antike do danas“

1. Grad Split daje Sportskoj Udruzi Gaz, na privremeno korištenje javne površine Riva,
Marmontova i Peristil u svrhu održavanja manifestacije „Putovima cara Dioklecijana
od antike do danas“, sukladno programu koji se nalazi u prilogu ovog Zaključka.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
dan 17. 08. 2017. godine.

3. Organizator je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Organizator je dužan dodijeljene površine koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno
gospodarstvo i redarstvo.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara
DOSTAVITI:

1. Sportska Udruga Gaz, Jabuka 91, 21240 Trilj
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru

Cokariću, ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
4. Pododsjeku za javne površine i pomorsko dobro, Natali Ribičić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1548587*


